
Uchwała Nr V/31/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 22.02.2007 r. 
 

 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

1. W celu umożliwienia sołtysom czynnego uczestnictwa w pracach organów gminy 

przyznaje się im miesięczną dietę w kwocie 150 zł (słownie: stopięćdziesiąt zł). 

2. Kwota diety ustalona w § 1 obejmuje również koszta podróży ponoszone przez sołtysa. 

3. Dieta wypłacana będzie z dołu na koniec każdego miesiąca. 

4. Sołtys zobowiązany jest do uczestnictwa w pracach organów gminy na zaproszenie 

przewodniczącego rady gminy lub jego zastępcy oraz wójta gminy. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§ 3 
 

Traci moc obowiązująca uchwała Nr VIII/38/99 Rady Gminy w Lipuszu z dnia 19 maja 1999 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości zryczałtowanej diety dla sołtysów za uczestnictwo 

w pracach organów rady gminy. 
 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca br. 

 
 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 


